
Barselsvikar til Pædagogisk Akutteam i Fredericia Fritid

Brænder du for at arbejde forbyggende med unges trivsel i helhedsorienterede pædagogiske
opgaver?
Trives i et arbejde med stor variation, høj grad af fleksibilitet og tæt samarbejde på tværs af
fagligheder? 
Så er det dig, vi søger.
Om os
Pædagogisk Akutteam er organiseret i Fredericia Fritid, som derudover består af Ungdommens
Hus, Fredericia Street Bastion, Ungemiljøerne, Gadeteamet, Fritidspas og Lyng Rollespil.
Pædagogisk Akutteams kerneopgave er at tilbyde tidlige, forebyggende og tidsafgrænsede
pædagogiske forløb af 12–14 ugers varighed til unge i alderen 13–29 år, som selv ønsker hjælp og
støtte.
Med “akut” mener vi ikke panik eller at vi at vi kommer kørende med udrykning til hverken den unge
eller samarbejdspartnere. Men vi reagerer og handler aktivt inden for 24 timer og har ikke ventetid.
Opgaven tager afsæt i et fritids- og ungdomspædagogisk perspektiv med fokus på hjælp til
selvhjælp samt styrkelse af den unges ressourcer og handlekompetencer.
Vi arbejder målrettet med hverdagsparathed og understøtter den unges udvikling af struktur, ansvar
og mestring i eget liv. Samtidig har vi fokus på at fremme trivsel, robusthed, overskud og et aktivt
fritidsliv, som på sigt kan styrke den unges mulighed for at gennemføre uddannelse og opnå
tilknytning til arbejdsmarkedet.
Opgaverne kan blandt andet bestå af

At skabe hurtigt tillid og tryghed til unge, der har brug for støtte●

Hjælp til selvhjælp – støtte til den unge i akutte eller komplekse situationer●

Bidrage til struktur, overblik og sammenhæng i opgaven omkring den unge●

Deltage i tværfagligt samarbejde med interne og eksterne aktører●

Vejlede unge, familier og samarbejdspartnere om relevante muligheder og tilbud●

Bygge bro mellem muligheder og arenaer i den unges liv●

Arbejde fleksibelt i forholdsvis korte pædagogiske forløb – individuelt og i samarbejde med

kollegaer.

●

Vi søger en kollega, der

har en relevant uddannelsesbaggrund på minimum bachelorniveau inden for det sociale,

pædagogiske eller beslægtede områder

●

hurtigt kan træde ind i opgaven●

arbejder tryghedsskabende, struktureret og helhedsorienteret●

har stærke samarbejds- og koordineringsevner●

understøtter unge i at skabe positive forandringer i eget liv●

trives i en hverdag med både selvstændighed og tæt tværfagligt samarbejde●

bevarer overblik og arbejde struktureret i komplekse situationer●

trives i tværfagligt samarbejde og ser værdien i forskellige perspektiver og fagligheder●

arbejder fleksibelt og være tilgængelig på forskellige tidspunkter af døgnet, ugen og året●

er metodisk reflekteret og kan begrunde faglige valg og handlinger●

møder unge, familier og samarbejdspartnere åbent, nysgerrigt og anerkendende●

arbejder pædagogfagligt med struktur, mestring, trivsel og udvikling i et fritidspædagogisk

perspektiv

●

fungerer som brobygger til fritidstilbud, skole, uddannelse, job mm.●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt og fagligt spændende arbejde med unge i udvikling●

En arbejdsplads med høj faglighed, engagement, fleksibilitet og et godt arbejdsmiljø●

Dygtige og engagerede kollegaer●

Mulighed for at præge og udvikle den pædagogiske opgave.●

Vil du vide mere
Du er meget velkommen til at kontakte Pædagogisk leder, Fredericia fritid
Nini Thit Ravn Møldrup, 2242 0366, nini.moldrup@fredericia.dk eller Leder af Fredericia Fritid Min

mailto:nini.moldrup@fredericia.dk


Guldberg Christensen, 2293 5491, min.christensen@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og efter kvalifikationer.
Ved ansættelse indhentes referencer og straffeattest. Fredericia Kommune indhenter børneattest
på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Ansættelsen er et tidsbegrænset barselsvikariat på fuld tid, som ophører ved den faste
medarbejders tilbagevenden.
Tiltrædelse 1. oktober 2026 eller hurtigst muligt 
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler mandag den 3. august 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
26. juli 2026.
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